
 

О регистрации списка уполномоченных 

представителей избирательного 

объединения «Красненское местное 

отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на 

выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований 

Красненского района 10 сентября 2023 года 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации списка 

уполномоченных представителей избирательного объединения «Красненское 

местное отделение партии «Единая Россия» на выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований Красненского 

района, руководствуясь частью 3 статьи 41 Избирательного кодекса 

Белгородской области, Красненская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Зарегистрировать список уполномоченных представителей 

избирательного объединения «Красненское местное отделение Партии 

«Единая Россия» на выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований Красненского района (прилагается).  

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию постановления Красненской 

территориальной избирательной комиссии «О регистрации списка 

уполномоченных представителей избирательного объединения «Красненское 

местное отделение партии «Единая Россия» на выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований Красненского 

района 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05 сентября 2023 г.                                                                               № 25/178-1 



- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 

 

 

  



Приложение  

к постановлению 
Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

от 05 сентября 2023 года № 25/178-1 

 

 

СПИСОК 

уполномоченных представителей  

избирательного объединения «Красненское местное отделение Партии 

«Единая Россия» на выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований Красненского района 

 

 

1. Борзенков Иван Михайлович, дата рождения – 30 сентября 1993 

года, начальник юридического отдела администрации Красненского района, 

уполномоченный представитель избирательного объединения «Красненское 

местное отделение Партии «Единая Россия» по общим вопросам.  
 

 


